TCK42xG シリーズ
2022-03-10 1 © 2021-2022
Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation
東芝 CMOS リニア集積回路 シリコン モノリシック
TCK42xG シリーズ
Over Voltage Protection MOSFET Gate Driver IC
 概要
TCK42xG は入力過電圧保護機能(OVLO)を搭載した N-channel

1 2
A
B
C
YYW
W
42x
A1: VGATE1
B1: VGATE2
C1: VOUT
A2: VIN
B2: GND
C2: VCT
YYWW: Lot No.
42x: 製品コード
420: TCK420G
421: TCK421G
422: TCK422G
423: TCK423G
424: TCK424G
425: TCK425G
TCK42xG シリーズ
2022-03-10 © 2021-2022
Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation 3
 動作範囲